
   

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO – PB 

RUA: JOSÉ MARIANO BARBOSA, S/N - CENTRO. 

                           CNPJ: 01.612.651/0001-03 

Boletim Oficial do Município 

Criado pela Lei n
o
. 003/1997, de 06 de janeiro de 1997 

ANO XXIV QUARTA-FEIRA, 01 de dezembro de 2021/ EDIÇÃO DIARIA – Dezembro 2021 – GADO BRAVO - PB 

 

 

MUNICÍPIO DE GADO BRAVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO 

RUA: JOSÉ MARIANO BARBOSA, S/N – CENTRO 
CNPJ: 01.612.651/0001-03    

 
DECRETO n.º 482/2021                              

 

NOMEIA OS CONSELHEIROS DA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (CAE) E DÁ 

OUTRAS PROVIDENCIAS 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE GADO BRAVO, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhes são 

conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, e 

demais Legislação em vigor, e 
 

RESOLVE: 

 

Nomear para o mandato de 04 (quatro) anos os membros do 

Conselho de Alimentação Escolar do Município de Gado Bravo – PB, Conforme 

Representação abaixo: 

 

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO: 

 

 DEUSA ELIZABETH BARBOSA (TITULAR)  

CPF: 045.581.574-79 

 

 RENATA DA SILVA FREITAS ARAÚJO (SUPLENTE) 

CPF: 032.186.84-82 

 

REPRESENTANTE DO DAS ENTIDADES DE TRABALHADORES DA 

EDUCAÇÃO DOCENTES E DISCENTES: 

 

 ALCIONE FAUSTO LOPES (TITULAR)  

CPF: 053.276.537-06 

 

 MARIA DO ROSÁRIO MENDES S. LIMA (SUPLENTE)  

CPF: 031.579.764-94 

 

 MARGARETH EUFLAZINO DA CRUZ (TITULAR) 

CPF: 030.462.614_70 



   

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO – PB 

RUA: JOSÉ MARIANO BARBOSA, S/N - CENTRO. 

                           CNPJ: 01.612.651/0001-03 

Boletim Oficial do Município 

Criado pela Lei n
o
. 003/1997, de 06 de janeiro de 1997 

ANO XXIV QUARTA-FEIRA, 01 de dezembro de 2021/ EDIÇÃO DIARIA – Dezembro 2021 – GADO BRAVO - PB 

 

 

 

 SUELI MOURA DA ROCHA (SUPLENTE)  

CPF: 039.298.794_50 

 

REPRESENTANTE DOS PAIS DE ALUNOS : 

 

 MIRELLA FAUSTO LOPES (TITULAR)  

CPF: 113.795.624-06 

 

 MARIA APARECIDA ALVES PEDROSA (SUPLENTE) 

CPF: 102.870.634-02 

 

 SAMARA ALVES PEDROSA BARBOSA (TITULAR) 

CPF: 102.870.624-30 

 

 ANA DEIZE VITORINO DA SILVA (SUPLENTE) 

CPF: 016.063.044-45 

 

REPRESENTANTE DAS ENTIDADES CIVIS ORGANIZADAS : 

 

 RUTIANA CORDEIRO FERREIRA (TITULAR) 

CPF: 035970294-50 

 

 EDILÂNIA GOMES DE ARAÚJO (SUPLENTE)  

CPF: 091.917.944-47 

 

 RICELI DA SILVA QUEIROZ (TITULAR) 

CPF: 082.103.644-05 

 

 PATRÍCIA CARLA BARBOSA (SUPLENTE) 

CPF: 080.719.784-00 

 
Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura e publicação, revogadas as disposição em 

contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete Do Prefeito Municipal, 01 De Dezembro De 2021 

  

 
 


